
KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2026.02.12. - 02.18.

   

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft 
visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! 

Üzleteink készletei eltérhetnek. 

419 Ft 349 Ft 899 Ft 3999 Ft
Vedd a Hazait Tejföl 330g 
20% (1270 Ft/kg)

Croco kréker 100g 
sós, sajtos, pizzás, sonkás 
(3490 Ft/kg)

Nestlé gabonapehely 
225g, 250g többféle 
(3596-3996 Ft/kg)

Perwoll Renew 3l black, 
blossom, color (1333 Ft/l)

259Ft/10dkg

Ammerland klasszikus sajt 
kb.3kg (2590 Ft/kg)

Keresse a kiszolgálópultnál!

Nádudvari rántott sajt 450g 
füstölt, jalapeno, trappista 
(3331 Ft/kg) fagyasztott

99Ft/10dkg 229Ft/10dkg

Hyza Pritaminos, Zöldséges bfi . 
Szelet kb.2,2kg  (990 Ft/kg) Keresse 
a kiszolgálópultnál!

Master Good füstölt csirke 
párizsi 2,2kg (2290 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Traubisoda 1,75l szőlő, zero 
szőlő, kékszőlő * (245 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Topjoy üdítő 250ml üveges,  
többféle * (1076 Ft/l) +50 Ft betétdíj

429 Ft

269 Ft1499 Ft

Ooops! papír zsebkendő
90db-os, 3 réteg, többféle (3 Ft/db) 

259 Ft

Burn energiaital 250ml 
dobozos, többféle * (1116 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

279 Ft



2. Érvényes: 2026.02.12. - 02.18.

 Föl 140g 
20% (707 Ft/kg) 

 Föl 
20% (707 Ft/kg) 

 Torreádor, 
Diákcsemege vg. csemege, 
paprikás (4390 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

 Torreádor, 
Diákcsemege 

 Fokhagymás szelet 
2kg (2290 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

 Fokhagymás szelet 
2kg (2290 Ft/kg) 

 Sertés májas 500g 
(1108 Ft/kg)

 Sertés májas 
(1108 Ft/kg)

99 Ft

219 Ft
1564 Ft/kg
HELYETT:

-54%

           Piros 4 tojásos 
száraztészta 500g többféle 
(958 Ft/kg) 

           Piros 4 tojásos 

-15%

480 Ft/10dkg
4799 Ft/kg
HELYETT:

439Ft/10dkg289Ft/10dkg

270 Ft/10dkg
2699 Ft/kg
HELYETT:

229Ft/10dkg 554 Ft
Nádudvari Túró 250g vf. 
félzsíros,  laktózmentes félzsíros, 
Fitness sovány, Light zsírszegény 
(2396 Ft/kg)

Pöttyös kakaós tej klasszik, 
cukormentes, étcsokis, Madártej 
ízű 300ml (1330 Ft/l)

Dr. Oetker Guseppe Bagett 
250g gombás, paradicsomos 
sajtos, szalámis (3596 Ft/kg)

fagyasztott

Dr. Oetker Guseppe pizza 335g 
formaggi, 440g sonkás 
fokhagymás szósszal, 425g 
sonka-gomba (3180-4176 Ft/kg) 

fagyasztott

Dr. Oetker Guseppe pizza 380g 
szalámis, 410g sonkás 
(3656-3945 Ft/kg) fagyasztott

Farm Frites Long&Crunchy 
burgonya 600g (1332 Ft/kg) 

fagyasztott 

Kinder Tejszelet 28g klasszik, 
eper (6750 Ft/kg)

Florin margarin 1000g 20% 

599 Ft 399 Ft

899 Ft 1399 Ft 1499 Ft189 Ft

549 Ft/kg

Gyermelyi 8 tojásos 
száraztészta 250g többféle 
(1916 Ft/kg)

479 Ft479 Ft 679 Ft

Kinga baromfi  szendvics szelet 
2kg (2890 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Ringa daráltlöncs 400g
(1698 Ft/kg)

799 Ft
Globus ketchup 485g fl akonos
(1854 Ft/kg)

Globus majonéz 425g fl akonos
(2233 Ft/kg)

Globus mustár 440g fl akonos
(2157 Ft/kg)

Aranyfácán sűrített paradicsom 
150g 22-24% (3327 Ft/kg)

899 Ft 949 Ft 949 Ft 499 Ft



3.Érvényes: 2026.02.12. - 02.18.

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt 
áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

Completa kávéfehérítő 200g 
klasszik, light (3245 Ft/kg)

Snickers szelet 50g, creamy 
36,5g, Mars szelet 51g, Twix 
szelet 50g, fehércsokoládés 46g, 
Bounty csokoládé 57g 
(5246-8192 Ft/kg)

Sport szelet 31g ét, 
fehér (5774 Ft/kg)

Frittmann bor 0,75l Muskotály, 
Chardonnay, Rajnai Rizling *
(1865 Ft/l) +50 Ft betétdíj

Gála őrölt kávé 250g dupla, 
wiener extra (5596 Ft/kg)

649 Ft

299 Ft 179 Ft

1399 Ft

1399 Ft
Szentkirályi ásványvíz 1,5l 
mentes, enyhe, dús * (119 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Apenta+ vitaminital 0,75l 
többféle * (425 Ft/l) +50 Ft betétdíj 

Kivéve: Isotonic

Aqualife szénsavas üdítő 1,5l 
többféle * (119 Ft/l) +50 Ft betétdíj

179 Ft

649 Ft319 Ft 179 Ft

Coca-Cola, Fanta, Sprite 1,75l, 
Kinley 1,5l többféle * (371-433 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

Pepsi, Mirinda, 7-UP zero, 
Mountain Dew 2l többféle * 
(320 Ft/l) +50 Ft betétdíj

639 Ft

  csemegeuborka 
6-9cm, vegyes csalamádé 
720ml (330-680g) (1028-2118  Ft/kg) 

  csemegeuborka 
6-9cm, vegyes csalamádé 

 natúr lecsó, 
sárga hüvelyű bab 720ml 
(330-680g) (1028-2118  Ft/kg) 

 natúr lecsó, 
sárga hüvelyű bab 

699 Ft 699 Ft

Fütyülős 0,5l többféle * (7398 Ft/l) 

+50 Ft betétdíj

3699 Ft

Roshen szelet 29-33g 
többféle (5121-5828 Ft/kg)

169 Ft

Regina Delicate toalettpapír
16 tekercs, 3 réteg, 
150 lap/tekercs, aloe, gentle, 
kamilla (116 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap) 

1849 Ft
Persil mosópor 1,485kg, 1,65kg 
(1515-1683 Ft/kg), 

mosógél 1,35l, 1,485l, 
(1683-1851 Ft/l) többféle

2499 Ft

Gliss Kur sampon 250ml 
többféle (4396 Ft/l) 

749 Ft 1099 Ft

           Piros Maxi papírtörlő 
1 tekercs, 2 réteg,
350 lap/tekercs (2 Ft/lap) 

           Piros Maxi papírtörlő 

1899 Ft/l

Vanish folttisztító 1l klasszik, 
white



4. Érvényes: 2026.02.12. - 02.18.

Az árak forintban értendők és az áfát 
tartalmazzák. Az újságban szereplő 

ajánlataink az újság címlapján feltüntetett 
időszakban a készlet erejéig érvényesek. 

Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért 
felelősséget nem vállalunk.

Az Ön üzlete:

SZEZONÁLIS
ZÖLDSÉGEK ÉS
GYÜMÖLCSÖKFEBRUÁRI

Sárgarépa Kelbimbó
Fehérrépa Kelkáposzta

Citrom

Alma

DióCékla Fejes káposzta
Zeller Kínai kel

Fekete retek Vöröshagyma Kiwi

Körte

SZEZONÁLIS
ZÖLDSÉGEK ÉS
GYÜMÖLCSÖKFEBRUÁRI

Szappanrózsa szálas arany, 
"Best Wishes"

649 Ft/db

A készlet 
erejéig!

A készlet 
erejéig!

A készlet 
erejéig!

A készlet 
erejéig!

Konfetti 25g (11960 Ft/kg) Hun Dog száraz kutyaeledel  
10kg duomix, marha (400 Ft/kg)

Szerpentin 10db-os (50 Ft/db)

Sajtosrúd forma 24x33cm

299 Ft 3999 Ft499 Ft

1599 Ft/db


